
   

ZARZĄDZENIE NR 22  

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  
  

z dnia 27 kwietnia 2018 roku  

  

w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia wyższe na semestr zimowy  

w roku akademickim 2018/2019 

  

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2017, poz. 2183 z p. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

   

§ 1  

 

Ustalam terminy rejestracji elektronicznej, terminy składania dokumentów, terminy egzaminów 

praktycznych, rozmów kwalifikacyjnych oraz terminy ogłaszania list osób zakwalifikowanych do 

przyjęcia na studia, list rankingowych osób przyjętych i nieprzyjętych na studia, list rezerwowych 

w roku akademickim 2018/2019, z wyłączeniem kierunku lekarskiego i kierunku architektura:  

  

 

1. Studia stacjonarne:  

- pierwszego stopnia, 

- jednolite magisterskie: 

   I   NABÓR II   NABÓR 

rejestracja internetowa 1.06 - 05.07.2018 30.07 - 13.09.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do  

udziału w postępowaniu rekrutacyjnym (osób, które 

pozytywnie przeszły rejestrację internetową)   

 

  do 08.07.2018 

 

do 16.09.2018  

egzaminy praktyczne, rozmowy kwalifikacyjne  09 - 10.07.2018 17 - 18.09.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia  

 

11.07.2018 

 

18.09.2018 

ogłoszenie list rezerwowych  11.07.2018 - 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych do 

przyjęcia z listy rankingowej  

 

12 - 14.07.2018 

 

19 - 22.09.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                                 – I tura         

                                                                                   – II tura   

 

17.07.2018 

23.07.2018 

 

- 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                                 – I tura                                           

                                                                                   – II tura   

 

18 - 19.07.2018 

24 - 25.07.2018 

 

- 

ogłoszenie list osób przyjętych i nieprzyjętych na studia      do 27.07.2018 do 25.09.2018  

   

 

 

2. Studia niestacjonarne:  

- pierwszego stopnia, 

- jednolite magisterskie:  

 I   NABÓR II   NABÓR 

rejestracja internetowa 01.06 - 13.09.2018 25.09.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do  

udziału w postępowaniu rekrutacyjnym (osób, które 

pozytywnie przeszły rejestrację internetową)   

 

do 16.09.2018  

 

do 26.09.2018 

egzaminy praktyczne, rozmowy kwalifikacyjne  17 - 18.09.2018 26.09.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych 

 do przyjęcia  

 

18.09.2018 

 

26.09.2018 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia na studia  

 

19 - 22.09.2018 

 

27.09.2018 



ogłoszenie list osób przyjętych i nieprzyjętych na studia  do  24.09.2018  do 28.09.2018 

 

 

3. Studia drugiego stopnia, z wyłączeniem Wydziału Artystycznego:     
- stacjonarne, 

- niestacjonarne: 

 

  I   NABÓR  II   NABÓR  

rejestracja internetowa 1.06 - 09.09.2018 19 - 23.09.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do  

udziału w postępowaniu rekrutacyjnym (osób, które 

pozytywnie przeszły rejestrację internetową)   

 

do 11.09.2018 

 

do 24.09.2018 

egzaminy praktyczne,  rozmowy kwalifikacyjne  12.09.2018 25.09.2017 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia  

 

12.09.2018 

 

25.09.2017 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia  

 

13 - 15.09.2018 

 

26 - 27.09.2017 

ogłoszenie list osób przyjętych i nieprzyjętych na studia   do 18.09.2018 do 28.09.2018 

   

 

4. Studia stacjonarne drugiego stopnia, wyłącznie dla Wydziału Artystycznego: 

   
 I   NABÓR II   NABÓR 

rejestracja internetowa 01.06 - 13.09.2018 25.09.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do  

udziału w postepowaniu rekrutacyjnym (osób, które 

pozytywnie przeszły rejestrację internetową)   

 

do 16.09.2018  

 

do 26.09.2018 

egzaminy praktyczne, rozmowy kwalifikacyjne  18.09.2018 26.09.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych 

 do przyjęcia  

 

18.09.2018 

 

26.09.2018 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia na studia  

 

19 - 22.09.2018 

 

27.09.2018 

ogłoszenie list osób przyjętych i nieprzyjętych na studia  do 24.09.2018  do 28.09.2018 

 

 

 

§ 2  

 

Ustalam terminy rejestracji elektronicznej, terminy składania dokumentów, terminy egzaminów 

oraz terminy ogłaszania list osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia, list rezerwowych, list 

osób przyjętych i nieprzyjętych na studia stacjonarne pierwszego stopnia na kierunek architektura 

w roku akademickim 2018/2019:   

 

 I   NABÓR II   NABÓR 

rejestracja internetowa 1.06 - 18.06.2018 30.07 - 13.09.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do udziału  

w postępowaniu kwalifikacyjnym (osób, które uiściły 

opłatę rekrutacyjną)   

 

  do 19.06.2018 

 

- 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do udziału  

w postępowaniu rekrutacyjnym (osób, które pozytywnie 

przeszły rejestrację internetową)   

 

- 

 

do 16.09.2018 

postępowanie kwalifikacyjne - sprawdzian z rysunku  20.06.2018 17.09.2018 

ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych  

do postępowania rekrutacyjnego  

 

22.06.2018 

 

- 

wprowadzanie wyników egzaminu maturalnego  przez 

osoby zakwalifikowanych do postępowania rekrutacyjnego  

 

22.06 - 05.07.2018 

 

- 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych  

do przyjęcia na studia 

 

11.07.2018 

 

18.09.2018 

ogłoszenie list rezerwowych  11.07.2018 - 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych    



do przyjęcia  z listy rankingowej  12 - 14.07.2018 19 - 22.09.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                                 – I tura         

                                                                                   – II tura   

 

17.07.2018 

23.07.2018 

 

- 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                                 – I tura                                           

                                                                                   – II tura   

 

18 - 19.07.2018 

24 - 25.07.2018 

 

- 

ogłoszenie list osób przyjętych i nieprzyjętych na studia  do 27.07.2018 do 25.09.2018  

 

 

§ 3  

 

Ustalam terminy rejestracji elektronicznej, terminy składania dokumentów, terminy egzaminów 

oraz terminy ogłaszania list osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia, list rezerwowych, list 

osób przyjętych i nieprzyjętych na jednolite magisterskie studia stacjonarne i niestacjonarne na 

kierunku lekarskim w roku akademickim 2018/2019:   

 

rejestracja internetowa 1.06 - 05.07.2018 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do udziału  

w postepowaniu rekrutacyjnym (osób, które pozytywnie 

przeszły rejestrację internetową)   

 

  do 08.07.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych do 

przyjęcia na studia 

 

11.07.2018 

ogłoszenie list rezerwowych  11.07.2018 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rankingowej  

 

12 - 14.07.2018 

ogłoszenie list rankingowych osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                            

                                                                                  – I tura         

                                                                                 – II tura 

                                                                                – III tura   

                                                                                – IV tura   

                                                                                 – V tura   

                                                                                – VI tura   

                                                                               – VII tura   

                                                                             – VIII tura   

                                                                                – IX tura   

                                                                                 – X tura   

                                                                                – XI tura   

                                                                               – XII tura   

                                                                              – XIII tura     

 

 

17.07.2018 

20.07.2018 

25.07.2018 

30.07.2018 

02.08.2018 

31.08.2018 

05.09.2018 

08.09.2018 

12.09.2018 

15.09.2018 

19.09.2018 

22.09.2018 

26.09.2018 

przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych 

do przyjęcia z listy rezerwowej:                           

                                                                                  – I tura                                           

                                                                                 – II tura 

                                                                                – III tura   

                                                                                – IV tura   

                                                                                 – V tura   

                                                                                – VI tura   

                                                                               – VII tura   

                                                                             – VIII tura   

                                                                                – IX tura   

                                                                                 – X tura   

                                                                                – XI tura   

                                                                               – XII tura   

                                                                              – XIII tura     

 

 

18.07.2018 

23.07.2018 

26.07.2018 

31.07.2018 

03.08.2018 

03.09.2018 

06.09.2018 

10.09.2018 

13.09.2018 

17.09.2018 

20.09.2018 

24.09.2018 

27.09.2018 

ogłoszenie list osób przyjętych  i nieprzyjętych na studia    28.09.2018 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Ustalam terminy rejestracji elektronicznej oraz terminy składania dokumentów dla 

postępowania rekrutacyjnego według kolejności zgłoszeń, przeprowadzanego na kierunkach 

studiów na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2018/2019: 

 

rejestracja internetowa 3.10-30.10.2018 

- ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do udziału 

  w postępowaniu rekrutacyjnym   

- przyjmowanie dokumentów od osób, które wniosły opłatę  

  za postępowanie rekrutacyjne 

na bieżąco,  

aż do wyczerpania limitu miejsc, 

jednak nie później niż 

 do 30.10.2018 

ogłoszenie list osób przyjętych  i nieprzyjętych na studia      do 31.10.2018 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


